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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


K: Är det något mera på nummer 3 än just själva ansiktet? 

E: Det var nummer 2. 



K: Förlåt nummer 2. 

E: Ska vi se blicken där, ja, ja kanske hög panna då det var det han hade den person jag har sett. 



K: Nummer 3 då? 

E: Kan jag ta en paus, du vill att jag skall prata under tiden.



K: Det behöver du inte, du kan få vara tyst en stund också, bandspelaren går. 

E: Ju mer jag funderar på det så är det kanske nummer 3 som de facto liknar mest. Han har lite granna den där blicken som jag, som etsat sig fast lite grann. 



K: Hur beskriver du den blicken? 

E: I och för sig så var han väl inte.. men den blicken jag såg var så att säga kylig. Den här är väl kanske, ja jag ser lite grann av det där i dom här ögonen också på något vis.



K: Något mera?

E: Nej kroppen är också det, näsan är ju av den här, hade också sett en ganska rak och ganska stor och den här personen som jag har sett tror jag han hade någon mössa på sig så att håret sticker fram det har jag inte sett att något hår har stuckit fram. Jag vill gärna titta på dom andra också om jag får?



K: Du får titta på allihopa, det är meningen det.

E: Liksom ska bort dom.



K: Vi kan ju börja med nummer 1 här och går igenom allihopa här.

E: Då börjar där borta för där kan jag skala bort.



K: Vill du börja med nummer 12 istället?

E: Ja den kan jag skala bort.



K: Varför kan du skala bort honom?

E: Jag vet inte, nej han har ett behagligt ansikte tycker jag på något vis, nej den ger inga sådana känslor.

Nummer 11, nej det är för spetsigt ansikte och likaså nummer 10.

Nummer 9, nummer 9 för sig, nej, nummer 8 har vissa likheter det har han, han är för liten tycker jag, nej. 

Nummer 7, nej. 

Nummer 6 inte, nummer 5 inte, nummer 4 inte, nej det är nummer 3 och nummer 2 alltså.



K: Nummer 1 har du inte sagt något om?

E: Nummer 1 har jag inte sagt något om. Nej han har för runt och slitet ansikte på något sätt, nej det tror jag inte, Nummer 2 och nummer 3 jag fixerar mig vid och ju mer jag tänker på det så är det nog nummer 3 som faktiskt, han har
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